ҠАРАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 май 2015 й.

№ 71

  06 мая 2015 г.

О разработке документации по планировке части территории

с. Аскино Республики Башкортостан

Рассмотрев заявление Ахмадишина Дамира Зиевича, руководствуясь статьями 37, 42, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, администрация Сельского поселения Аскинский сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Разрешить Ахмадишину Д.З. подготовку документации по планировке части территории с. Аскино Республики Башкортостан, с целью строительства индивидуального жилого дома на земельном участке с неустановленным регламентом разрешенного использования земельного участка.

2. Установить, что разработанная документация по планировке части территории с. Аскино Республики Башкортостан должна быть представлена в администрацию Сельского поселения Аскинский сельсовет для утверждения не позднее 3-х месяцев со дня принятия данного постановления.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Сельского поселения Аскинский сельсовет в сети «Интернет».

4. По предоставлению Ахмадишиным Д.З. документации по планировке части территории с. Аскино Республики Башкортостан провести проверку и согласование и организовать публичные слушания.

5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава

Сельского поселения Аскинский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан

Р.С. Махатов

PAGE
2